ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 сентября 2008 года N 1155

О СОЗДАНИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ИРИСОВЫЙ"

(в редакции постановлений Главы Администрации Волгоградской области от 07.04.2010 N

489, от 21.02.2011 N 121, постановлений Губернатора Волгоградской области от 20.09.2013 N

968, от 22.08.2016 N 609)

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Волгоградской области от 7 декабря 2001 года N 641-ОД "Об

особо охраняемых природных территориях Волгоградской области", постановлением Главы

Администрации Волгоградской области от 13 октября 2004 года N 981 "О Красной книге

Волгоградской области", а также в целях сохранения уникального природного комплекса - места

высокой концентрации редких и находящихся под угрозой исчезновения видов растений, в том

числе занесенных в Красную книгу Волгоградской области, постановляю:

(в ред. постановления Губернатора Волгоградской области от 20.09.2013 N 968)

1. Создать на территории Волгоградской области памятник природы регионального значения

"Ирисовый".

2. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

3. Утратил силу с 7 апреля 2010 года. - Постановление Главы Администрации Волгоградской

области от 07.04.2010 N 489.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава Администрации

Волгоградской области

Н.К.МАКСЮТА

ПОЛОЖЕНИЕ О ПАМЯТНИКЕ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ИРИСОВЫЙ"

Утверждено

постановлением

Главы Администрации

Волгоградской области

от 3 сентября 2008 года N 1155

Утратило силу. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.